[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.10.2017  №  1026
О проведении открытого аукциона

на право заключения договоров
аренды нежилого фонда

В соответствии со ст.17.1. Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Комитету имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области             (О.В. Романова):
1.1. Провести  20 ноября  2017 года в 10 часов 00 минут открытый аукцион на право заключения договоров аренды нежилого фонда по лотам:

Лот №1: нежилые встроенные помещения (№ 54,55) общей площадью 35,6 кв.м., расположенные по адресу: 216400, Смоленская область, г.Десногорск, 1 мкр., д. № 28(общ . № 3) блок 1,2 (1 этаж), для использования под офис, оказание услуг населению сроком на 5 лет;
Лот №2: нежилое встроенное помещение (№ 22) общей площадью 25,1кв.м., расположенное по адресу: 216400, Смоленская область, г.Десногорск, 4 мкр., д.№ 6, для использования под офис, оказание услуг населению сроком на 5 лет;

Лот №3: нежилые встроенные помещения (№ 6-13) общей площадью 60,5кв.м., расположенные по адресу: 216400, Смоленская область, г.Десногорск, 4 мкр., д.№ 6, для использования под офис, оказание услуг населению сроком на 5
лет.
1.2. Опубликовать извещение и документацию об аукционе на право заключения договоров аренды нежилого фонда на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации: torgi.gov.ru.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области: http://desnogorsk.admin – smolensk.ru/strukturnye – podrazdeleniya –  administracii/imuschestvennye – otnosheniya/arenda-i-prozhazha-imuschestva-zemli/.
3. Уполномочить Комитет имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (О.В. Романова) на утверждение документации об аукционе, внесение изменений в документацию об аукционе, заключение договоров аренды нежилого фонда.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск»  Смоленской области                                          А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.